

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2024 - PA 639240013 - č. smlouvy: E639-S-4513/2024
Objekt: Součet

Místo: Železniční zastávka Brno - Lesná Datum: 17.04.2025

Popis				Cena celkem (CZK)
			SO01 - SÚOŽI	155 034,20
			SO02 - ÚRS	6 444,70
			SO03 - VON	12 800,00

Celkem: 174 278,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2024 - PA 639240013 - č. smlouvy: E639-S-4513/2024
Objekt: SO01 - SÚOŽI

Místo: Železniční zastávka Brno - Lesná Datum: 17.04.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
1	M	7491100110	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 40 rudá	m	6,00	18,80	112,80
87	M	7492501520	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohyblivé přívody, izolace pryžová H05RR-F 3G2,5 (3Cx2,5 CGSG)	m	15,00	41,80	627,00
109	M	7493100010	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry sklopné výšky do 6 m, žárově zinkované, vč. výstroje, stožár nesmí mít dvířka (z důvodu neoprávněného vstupu)	kus	3,00	35 400,00	106 200,00
253	K	7491151011	Montáž trubek ohebných elektroinstalačních hladkých z PVC uložených volně nebo pod omítkou průměru do 50 mm - včetně naznačení trasy, rozměření, řezání trubek, kladení, osazení, zajištění a upevnění	m	6,00	76,40	458,40
293	K	7493151010	Montáž osvětlovacích stožárů včetně výstroje sklopných výšky do 12 m - včetně připojovací svorkovnice pro 2x svítidla, kabelového vedení ke svítidlům a veškerého příslušenství. Neobsahuje základovou konstrukci a montáž svítidla	kus	3,00	5 780,00	17 340,00
302	K	7493152530	Montáž svítidla pro železnici na sklopný stožár - kompletace a montáž včetně "superlife" světelného zdroje, elektronického předřadníku a připojení kabelu	kus	3,00	2 725,00	8 175,00
313	K	7493171010	Demontáž osvětlovacích stožárů výšky do 6 m - včetně veškeré elektrovyzbroje (svítidla, kabely, rozvodnice)	kus	3,00	2 920,00	8 760,00
370	K	7498154010	Měření intenzity osvětlení venkovních železničních prostranství - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu. Měrná jednotka je kus - tj. měření v místě rozpětí svítidel	kus	17,00	467,00	7 939,00
380	K	7499151040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	1,00	1 200,00	1 200,00
389	K	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	2,00	1 265,00	2 530,00
390	K	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty.	kus	4,00	423,00	1 692,00

Celkem: 155 034,20

Stavba: **Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2024 - PA 639240013 - č. smlouvy: E639-S-4513/2024**
Objekt: **S002 - ÚRS**

Místo: Železniční zastávka Brno - Lesná

Datum: 17.04.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena (czk)	Cena celkem (czk)	Poznámka
23	M	58932931	beton C 25/30 X0 kamennio frakce 0/8	m3	0,74	4 110,000	3 041,40	3x0,245m³
37	K	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	0,74	1 310,000	969,40	3x0,245m³
Upravené https://podminky.urz.cz/item/CURS_2024_01/131213702								
82	K	460641411	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení	m2	4,20	417,000	1 751,40	0,7x0,5m) x4stěny x3ks
Upravené https://podminky.urz.cz/item/CURS_2024_01/460641411								
83	K	460641412	Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění	m2	4,20	162,500	682,50	0,7x0,5m) x4stěny x3ks
Upravené https://podminky.urz.cz/item/CURS_2024_01/460641412								
Celkem:							6 444,70	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Opravy osvětlení v obvodu SEE Brno 2024 - PA 639240013 - č. smlouvy: E639-S-4513/2024**

Objekt: **SO03 - VON**

Místo: Železniční zastávka Brno - Lesná

Datum: 17.04.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
10	K	024101401	Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost	%	160 000,00	0,080	12 800,00
Celkem:							12 800,00